Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022/SESP-MT

PROCESSO SESP-PRO-2022/24051 E SIAG Nº 0024051/2022

O Secretário Adjunto de Segurança Pública, no uso de suas atribuições, ADJUDICA E HOMOLOGA a TOMADA DE
PREÇOS 005/2022/SESPMT, cujo objeto é a contratação de empresa para reforma parcial da Gerência Regional da
POLITEC em Sorriso/MT, incluindo serviços de obra civil e adequações nas instalações hidrossanitárias e elétricas, com
fornecimento de material, mão de obra, ferramentas e todos os equipamentos necessários à perfeita realização do objeto
contratado, para a empresa JBS  CONSTRUÇÕES E  EXECUÇÕES  DE  OBRAS -LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
43.395.238/0001-76,no  valor  global  de R$ 575.554,52  (quinhentos  e  setenta  e  cinco  mil quinhentos e cinquenta e
quatro reais e cinquenta e dois centavos)

Cuiabá/MT, 28 de fevereiro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a9d68f3b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:36:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial